
Pánské triko s krátkým rukávem AUTHORITY-ARTEOLY_DS yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Authority. Trendy triko pro pány má krátké rukávy, které vás potěší v teplých dnech. Triko s
krátkými rukávy je ve žlutém provedení, které dokáže perfektně doladit váš outfit nebo šatník. Žluté tričko pro pány
má na přední straně trendy potisk v bílo-modré barvě, který mu dodává šmrnc. Triko s potiskem pro pány má
klasický střih, který se hodí na každou postavu. Je to dobře kombinovatelný kousek ke různým outfitům pro různé
akce.

Hodí se například ke trendy kalhotám, letním šortkám nebo ik teplákům. Triko Authority pro pány má vysoký podíl
bavlněné tkaniny, která se postará o celodenní komfort. Bavlněné triko je příjemné na dotek. Pohodlné triko s
krátkými rukávy je z elastické látky, která se postará o to, abyste měli vysoký stupeň mobility. Nenechte si ujít tuto
horkou letní novinku, která je zárukou obdivu. Tričko Arteoly je ideálním společníkem pro běžné každodenní nošení
do města, do práce, do školy, na trénink nebo pro jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu: 

pro pány
krátké rukávy
žluté provedení 
trendy potisk
bavlněná tkanina
prodyšné
elastické
dobře se kombinuje 
příjemné na dotek 
celodenní komfort
pro běžné každodenní nošení 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


